REGNSKABSTAL 2012

for Fladstrup-Ullerslev Sognes Menighedsrad
i Kerteminde Provsti
i Nyborg Kommune
Myndighedskode 7727

CVR-nr. 61401717
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Regnskab Budget Regnskab
2012 2012* 2011
Fezelles indtagter i alt | 2.580.000,00] 2.580.000,00]
@vrig drift i alt -2.820.359,69] -2.580.000,00
Kirkebygning og sognegard -1.025.910,31 -518.200,00
Indtaegter 0,00 0,00
Udgifter, lan -78.990,69] -116.000,00
Udgifter, avrig drift -946.919,62] -402.200,00
Kirkelige aktiviteter -733.819,89 -780.900,00
Indteegter 0,00 0,00
Udgifter, lan -577.987,70] -538.900,00
Udgifter, avrig drift -155.832,19] -242.000,00
Kirkegard -474.415,96] -595.833,00
Indteegter 298.144,12 360.800,00
Udgifter, lan -601.804,68] -669.600,00
Udgifter, avrig drift -170.755,40] -287.033,00
Praestebolig mv. -158.842,56 -103.000,00
Indtaegter 85.877,27 68.000,00
Udgifter, lan -21.354,38 -16.000,00
Udgifter, avrig drift -223.365,45] -155.000,00
Administration og fallesudgifter -417.332,13 -480.000,00
Indteegter 0,00 0,00
Udgifter, lgn -243.895,07] -239.000,00
Udgifter, avrig drift -173.437,06] -241.000,00
Finansielle poster -10.038,84 -102.067,00
Resultat af drift -240.359,69 0,00
ANLAGSBEVILLINGER
Renteindteegter af anleegsopsparing (90) 0,00 9.500,00 0,00
Salg af anleeg mv. (91) 0,00 0,00 0,00
Ligningsbelgb til anlaeg (92+93) 670.000,00 660.500,00 0,00
Udgifter Kirkebygning og sognegard ((80)+(81)+(82)) 0,00} -1.500.000,00 0,00
Udgifter Kirkegard ((83)+(84)) 0,00 0,00 0,00
Udgifter Preestebollig ((85)+(86)+(87)+(88)) 0,00} -100.000,00 0,00
Resultat af anlaeg 670.000,00] -930.000,00
C Resultatopgerelse |  429.640,31] -930.000,00| |

* Budgettet er ikke revideret
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Resultatdisponering af arets resultat:
OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmeessigt fortegn

721110
721130
721140
721150
741110
741120
741130
741140
742010

Opsparing til anleeg

Kirke- og preesteembedekapitaler

Likviditet stillet til radighed af provstiet

Langfristet gaeld

Frie midler

Viderefarsel af midler til ikke-udfert anlsegsarbejde
Praestegardens frie midler

Kirkegardens frie midler

Arsafslutning

Arets bevaegelser pa arv og donationer:
OBS! Bevaegelser er opstillet med regnskabsmaessigt fortegn

721160

Arv og donationer

For disponering

-773.630,12
-1.582.826,86
-300.000,00
1.976.390,39
-599.205,02
-50.000,00
0,00

0,00

-429.640,31

Primo

0,00

Disponering

-188.438,15
335.000,00
0,00
-385.555,84
-181.202,32
-9.444,00
0,00

0,00

429.640,31

Bevagelse

0,00
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Efter disponering

-962.068,27
-1.247.826,86
-300.000,00
1.590.834,55
-780.407,34
-59.444,00
0,00

0,00

0,00

Ultimo

0,00

Side 3



FINANSIEL STATUS:

AKTIVER
Tilgodehavender
611510-90
612110-619019
619020
619030
619090
Vaerdipapirer
581210
581220-29
581230-49
581250
581260

Debitorer

Andre tilgodehavender

Provenue for salg af anleeg oplagt i stiftet
Kirke- og praesteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Veerdipapirer frie midler

Veerdipapirer gaver og donationer

Veerdipapirer opsparing til anlaeg

Veerdipapirer gravstedskapital (for 1987) (kabstadskapitaler)
Veerdipapirer til anskaffelsesveerdi - 5%-midler

Likvide beholdninger

638105

638120-39
638140-60
639110-30
638110-19

Aktiver i alt

PASSIVER

Egenkapital
721110
721130
721140
721150
721160
741110
741130
741140
741120
742010

Hensezettelser
761110
761180
761190
771010-29
748030-40

Lan
841210-19
841220-39

Bank drift og anlaeg

Opsparing til anlaeg, inkl. renter
Bank- og Girokonti

Kontant- og udlaegskasser
Ikke-forbrugte 5% midler (PU)

Opsparing til anleeg

Kirke- og praesteembedekapital
Likviditet stillet til radighed
Langfristet geeld

Arv og donationer
Menighedsradets frie midler
Preestegardens frie midler
Kirkegardens frie midler
Viderefarte anlsegsmidler
Arsafslutningskonto

Hensaettelser

Hensaettelser til gravstedskapital, indb. fer 1987 (kebstads)
Hensaettelser til gravstedskapital til vedligehold

Arlige bevaegelser vedr. arv og donationer

Mellemregning 5%-midler (PU)

Stiftsmiddellan
Realkredit og andre lan

Skyldige omkostninger

951510

951810
969010-15
969020

969030
973010-987220

Passiver i alt

Kreditorer

Geeld til andre menighedsrad
Periodeafgraensingsposter, forpligtelser

Forskud pa kommunal kirkeskat

Deposita mv.

Anden Kortfristet geeld, herunder kollekter og landele

Primo Ultimo
2012 2012
3.801.466,20] 3.423.452,43

9.771,74 2.205,00
78.280,65 36.467,30
0,00 0,00
1.582.826,86] 1.247.826,86
2.130.586,95) 2.136.953,27
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
1.640.450,42] 2.519.805,68
66.888,57 400.688,82
773.630,12 962.068,27
799.931,73] 1.157.048,59
0,00 0,00

0,00 0,00
5.441.916,62] 5.943.258.11
-1.329.271,61] -1.758.911,92
-773.630,12] -962.068,27
-1.582.826,86] -1.247.826,86
-300.000,00] -300.000,00
1.976.390,39] 1.590.834,55
0,00 0,00
-599.205,02] -780.407,34
0,00 0,00

0,00 0,00
-50.000,00 -59.444,00
0,00 0,00
-2.130.586,95] -2.136.953,27
0,00 0,00

0,00 0,00
-2.130.586,95] -2.136.953,27
0,00 0,00

0,00 0,00
-1.976.390,39] -1.590.834,55
-1.976.390,39] -1.590.834,55
0,00 0,00
-5.667,67] -456.558,37
13.965,66 0,00
0,00 0,00

0,00] -458.032,28

0,00 0,00

0,00 0,00
-19.633,33 1.473,91
-5.441.916,62] -5.943.258,11
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Formal

Indtaegter

1 Felles indtaegter i alt
10 Ligningsbelgb til drift
11 Tilleegsbevilling fra 5% midlerne

12 Generelt tilskud fra faellesfonden

I alt

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard
20 Feelles formal

2

=

Kirkebygning

22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

23 Sognegard

24 Kirkekontor (uden for kirke og sognegard), provstikontor

25 Tjenstlige lokaler i preestegard

I alt

3 Kirkelige aktiviteter
30 Feelles formal

3

hre

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
32 Kirkelig undervisning

33 Diakonal virksomhed

34 Kommunikation

35 Kirkekor

36 Kirkekoncerter

37 Foredrags- og mgdevirksomhed

39 Kontingent til DSUK

| alt

4 Kirkegard

40 Kirkegarden

41 Kapel/begravelse, urnenedszaettelser
42 Krematorium

43 Arbejde uden for egen kirkegard

I alt

Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtagter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 len ovrig drift
2.580.000,00] 2.580.000,00 2.580.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.580.000,00] 2.580.000,00 2.580.000,00 0,00 0,00
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 len gvrig drift
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-202.229,04 -215.200,00 0,00 -49.878,43| -152.350,61
-47.255,28 -85.000,00 0,00 0,00 -47.255,28
-776.425,99 -218.000,00 0,00 -29.112,26( -747.313,73
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1.025.910,31 -518.200,00 0,00 -78.990,69| -946.919,62
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 lon gvrig drift
-102.664,81 -100.000,00 0,00 -102.664,81 0,00
-517.533,53 -468.900,00 0,00 -444.958,39 -72.575,14
-1.279,15 -20.000,00 0,00 0,00 -1.279,15
-36.855,90 -110.000,00 0,00 0,00 -36.855,90
-32.973,80 -30.000,00 0,00 0,00 -32.973,80
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-27.431,25 -30.000,00 0,00 -17.572,50 -9.858,75
-14.081,45 -20.000,00 0,00 -12.792,00 -1.289,45
-1.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 -1.000,00
-733.819,89 -780.900,00 0,00] -577.987,70| -155.832,19
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtaegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 len ovrig drift
-462.805,96 -565.833,00 298.144,12] -601.804,68 -159.145,40
-11.610,00 -30.000,00 0,00 0,00 -11.610,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-474.415,96 -595.833,00 298.144,12| -601.804,68] -170.755,40
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Formal

5 Praestebolig mv.
50 Feelles formal

5

ey

Praestebolig 1

52 Preestebolig 2

53 Praestebolig 3
54 Preestebolig 4
55 Preestebolig 5
56 Funktionzerbolig
57 Skov og landbrug

58 @vrige ejendomme

lalt

6 Administration og feellesudgifter
60 Feelles formal

61 Menighedsradet/provstiudvalget

62 Personale

63 Bygning

64 Gkonomi

65 Personregistrering

66 Efteruddannelse

67 Forsikring

68 Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
69 Stiftbidrag (PU)

98 Udlant til andet sogn

I alt

7 Finansielle poster

70 Renter af stiftslan

71 Renter af realkredit og andre lan

72 @vrige renteudgifter

73 Renteindteegt af likvider (eksklusiv kirkegard)

74 Renteindteegt af kirkekapital (eksklusiv gravstedskapitaler)
75 Kursgevinst/-tab

76 Momsregulering

I alt

Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtagter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 len ovrig drift
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-158.842,56 -103.000,00 85.877,27 -21.354,38| -223.365,45
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-158.842,56 -103.000,00 85.877,27 -21.354,38| -223.365,45
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtaegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 Ion ovrig drift
-56.394,38 -35.000,00 0,00 0,00 -56.394,38
-52.159,71 -127.000,00 0,00 -28.579,52 -23.580,19
-36.086,35 -18.000,00 0,00 0,00 -36.086,35
-28.813,12 -34.000,00 0,00 -26.685,12 -2.128,00
-81.122,00 -130.000,00 0,00 -75.000,00 -6.122,00
-97.262,91 -75.000,00 0,00 -97.262,91 0,00
-2.437,50 -3.000,00 0,00 0,00 -2.437,50
-44.799,64 -58.000,00 0,00 0,00 -44.799,64
-1.193,00 0,00 0,00 0,00 -1.193,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-17.063,52 0,00 0,00 -16.367,52 -696,00
-417.332,13 -480.000,00 0,00] -243.895,07| -173.437,06
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtaegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 Ion ovrig drift
-65.800,06 -110.067,00 0,00 0,00 -65.800,06
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-74,25 0,00 0,00 0,00 -74,25
21.735,09 8.000,00 21.735,09 0,00 0,00
38.523,80 0,00 38.523,80 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4.423,42 0,00 0,00 0,00 -4.423,42
-10.038,84 -102.067,00 60.258,89 0,00 -70.297,73
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Formal

8 Anlaegsramme

80 Kirkebygning

81 Sognegard

82 Kirkekontor (udenfor kirke og sognegard)
83 Kirkegard

84 Krematorium

85 Praesteboliger

86 Funktionaerboliger

87 Skov og landbrug

88 @vrige ejendomme

90 Renteindteegt af anleegsopsparing
91 Salg af anleeg m.v.

92 Ligningsbelgb anleeg

93 5% tilleegsbevilling anleeg

| alt

Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtaegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 lon ovrig drift
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00] -1.500.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 -100.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 9.500,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
670.000,00 660.500,00 670.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
670.000,00 -930.000,00 670.000,00 0,00 0,00
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsradet
(bortset fra kirken og kirkegarden med bygninger)

Matr. nr Areal Seneste ejendomsvurdering Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkar
ejerlav og sogn Ejendomsveerdi| Grundveerdi
Flgdstrup Praestegard 29.617 2.650.000,00 409.400,00|nej
Sognegarden Dalgard vurderes ikke nej
Ejendomsveerdi i alt 2.650.000,00
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Bilag 2: Kollektregnskab og andre biregnskaber

Oversigt over kollektregnskaber kan laves som et udtreek af konto 973050

Biregnskaber kan laves som et dimensionsregnskab i regnskabssystemet Belgb
Indsamlet til Selskabet til stettte for Pakistansk kirke
Flagdstrup og Ullerslev kirke 458,00
Bi-regnskab
Anleegsudagifter til preestegardslade og kirke i Flgdstrup 127.608,16
Bi-regnskab
Istandseettelse af sognegarden Dalgard 661.837,54

Flgdstrup-Ullerslev Sognes Menighedsrad, CVR-nr. 61401717, Regnskab 2012, Afleveret d. 24-05-2013 07:14

Side 9




